

Aquapark Granit
Strzeleńskie Centrum
Sportowo-Edukacyjne Sp. z o. o.
ul. gen. L. Okulickiego 10
57-100 Strzelin
tel.: 71 790 26 30
Nr /53/2018



Strzelin, 07.06.2018 r.

Do Wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **SCS-E45/2018 „Wykonanie fundamentów pod domki rekreacyjne w Ośrodku Wypoczynkowym w Białym Kościele”**.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), wyjaśniam i informuję:

Pytanie 1: Dotyczy poz. 9 przedmiaru robót – według naszych obliczeń obmiar tej pozycji powinien wynosić:

$$\text{<typ A> } (6,19*4+2,4*2+6,02)*4*0,888*11 = 1390,2 \text{ kg}$$

$$\text{<typ B> } (5,19*4+2,4*2+5,02)*4*0,888*11 = 1194,8 \text{ kg}$$

Łącznie poz. 9 powinna wynosić: 2,585 t. Według przedmiaru załączonego do SIWZ obmiar pozycji wynosi 1,46 t. Którą wartość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Należy przyjąć wartości zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 2: Dotyczy poz. 10 przedmiaru robót – według naszych obliczeń obmiar tej pozycji powinien wynosić:

$$\text{<typ A> } (5,19*4+1,45*2+5,12)/0,3*1,7*0,222*11 = 398,3 \text{ kg}$$

$$\text{<typ B> } (4,19*4+1,45*2+4,12)/0,3*1,7*0,222*11 = 330,1 \text{ kg}$$

Łącznie poz. 10 powinna wynosić: 0,728 t. Według przedmiaru załączonego do SIWZ obmiar pozycji wynosi 0,45 t. Którą wartość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Należy przyjąć wartości zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 3: Dotyczy poz. 15 przedmiaru robót – według naszych obliczeń obmiar tej pozycji powinien wynosić:

$$\text{<typ A> } (6,19*4+2,4*2+6,02)*4*0,888*11 = 1390,2 \text{ kg}$$

$$\text{<typ B> } (5,19*4+2,4*2+5,02)*4*0,888*11 = 1194,8 \text{ kg}$$

Łącznie poz. 15 powinna wynosić: 2,585 t. Według przedmiaru załączonego do SIWZ obmiar pozycji wynosi 1,32 t. Którą wartość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Należy przyjąć wartości zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 4: Dotyczy poz. 17 przedmiaru robót – według naszych obliczeń obmiar tej pozycji powinien wynosić:

$$\text{<typ A> } (5,94*4+1,93*2+5,82)*0,14*0,18*11 = 9,27 \text{ m}^3$$

$$\text{<typ B> } (4,94*4+1,93*2+4,82)*0,14*0,18*11 = 7,88 \text{ m}^3$$

Łącznie poz. 17 powinna wynosić: 17,15 m³. Według przedmiaru załączonego do SIWZ obmiar pozycji wynosi 6,93 m³. Którą wartość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Należy przyjąć wartości zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 5: Dotyczy poz. 18 i 19 przedmiaru robót – według naszych obliczeń obmiar tej pozycji powinien wynosić:

<typ A> $(5,94*4+1,93*2+5,32)*0,92*11*2 = 666,7 \text{ m}^2$

<typ B> $(4,94*4+1,93*2+4,32)*0,92*11*2 = 565,5 \text{ m}^2$

Obmiar dla poz. 18 i 19 powinien wynosić: 1232,2 m². Według przedmiaru załączonego do SIWZ obmiar pozycji wynosi 975,49 m². Którą wartość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Należy przyjąć wartości zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 6: Dotyczy poz. 20 przedmiaru robót – według naszych obliczeń obmiar tej pozycji powinien wynosić:

<typ A> $5,94*4*0,92*11 = 240,5 \text{ m}^2$

<typ B> $4,94*4*0,92*11 = 200,0 \text{ m}^2$

Obmiar dla poz. 20 powinien wynosić: 440,5. Według przedmiaru załączonego do SIWZ obmiar pozycji wynosi 354,26 m². Którą wartość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Należy przyjąć wartości zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 7: Czy w wycenie należy ująć wykonanie na cokole powłoki z tynku mozaikowego?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8: Czy w wycenie należy ująć wykonanie izolacji poziomej na wieńcu?

Odpowiedź: Nie. Izolacja pod podwalinę zostanie wykonana przy montażu domków.

Pytanie 9: Dotyczy poz. od 24 do 36 – obmiary tych pozycji powinny zostać podwojone, ponieważ zamówienie dotyczy 22 szt. domków, a nie 11 szt.

Odpowiedź: Tak zamówienie dotyczy wykonania fundamentów dla 22 domków.

Zamawiający dodatkowo informuje, że zmieniono sposób prowadzenia przyłączy wod-kan do budynków i dołączono rysunki ze zmianami.

Ponadto dodano rysunki określające sposób wykonania fundamentów pod tarasem.

Zamawiający przypomina, że udostępnione przedmiary robót stanowią jedynie przybliżenie zakresu rzeczowego zadania, które ma za zadanie pomóc wykonawcy w poznaniu problematyki inwestycji, natomiast podstawą do wyceny jest dokumentacja techniczna, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót oraz ustalenia i wyjaśnienia Zamawiającego zawarte w SIWZ oraz pytaniach i odpowiedziach udzielanych w trakcie procedury wyłaniania Wykonawcy robót.

Różnice pomiędzy przedmiarem i dokumentacją techniczną / przetargową nie będą stanowiły powodów ani podstaw do wykonania robót dodatkowych.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Tomasz Charowski